[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2023  № 148
д. Федорково

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Федорковского сельского поселения Жуковой В.Г.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава Федорковского сельского поселения и на основании письменного заявления Жуковой Веры Геннадьевны
Совет депутатов Федорковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Федорковского сельского поселения третьего созыва  Жуковой Веры Геннадьевны  с 10 октября 2023 года.
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                    В.А.Борисов